



ประกาศเทศบาลนครอุดรธานี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อเวชภัณฑ์ จำนวน ๘ รายการ เพื่อใช้ในการให้บริการผู้ป่วยที่มารับบริการที่
โรงพยาบาลเทศบาลนครอุดรธานีและศูนย์บริการฯของเทศบาลนครอุดรธานี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลนครอุดรธานี ได้มีโครงการ ซื้อเวชภัณฑ์ จำนวน ๘ รายการ เพื่อใช้ในการให้บริการผู้ป่วย
ที่มารับบริการที่โรงพยาบาลเทศบาลนครอุดรธานีและศูนย์บริการฯของเทศบาลนครอุดรธานี โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

ซื้อเวชภัณฑ์ จำนวน ๘ รายการ เพื่อใช้ในการให้บริการผู้ป่วยที่มารับบริการที่โรงพยาบาลเทศบาลนคร
อุดรธานีและศูนย์บริการฯของเทศบาลนครอุดรธานี ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)
จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๑๙๗.๖๖ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันหนึ่ง
ร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทหกสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ
ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายเมธิพนธ์ ชาตะเมธิกุล)

ผู้อำนวยการกองการแพทย์ ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครอุดรธานี

เอกสารแนบท้ายรายงานขอให้งดดำเนินการจัดซื้อ

ลำดับ ที่	รายการ/คุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน	หน่วย	ราคา ท้องตลาด	ราคากลาง/ ราคาควบคุม	ราคา จัดซื้อจัดจ้าง ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1.	Comply stream Indicator (Autoclave tape) เทปสำหรับนึ่งแบบม้วน	10.0	ม้วน	1,872.50		187.25	1,872.50
2.	ยา 20 % Chlorhexidine Mouth Wash 180 ml	90.0	ขวด	2,792.70		31.03	2,792.70
3.	ยา Tropicamide 1% eye drop 15 ml	4.0	ขวด		984.40	246.10	984.40
4.	Needle dispos no.23X1 นิ้ว	12.0	กล่อง		600.00	47.08	564.96
5.	Syring dispos 5 ml	15.0	กล่อง		3,000.00	119.84	1,797.60
6.	ยา Triamcinolone lotion 1% 30 ml	100.0	ขวด		1,691.00	13.91	1,391.00
7.	เทปพันยึดหุ่น	3.0	กล่อง	3,242.10		1,080.70	3,242.10
8.	สเตอริไรส์สไตรป์ ปิดแผล	4.0	กล่อง	3,552.40		888.10	3,552.40
ราคาสินค้า/บริการ							15,138.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							1,059.66
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							16,197.66

(หนึ่งหมื่นหกพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทหกสิบหกสตางค์)

หมายเหตุ : ให้พิจารณารายการสินค้าที่ผลิตในประเทศ (ถ้ามี) เว้นจำเป็นหรือต้องนำเข้าจากต่างประเทศตามหนังสือที่ กค (กวจ) 0405.2/ว.78 ลงวันที่ 31 มกราคม 2565

(นางสุภารัตน์ เลิศไกรอริยกุล)
เจ้าพนักงานบัญชี